
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr 
XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Obrowo na rok 2022 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEAD49F-38A9-4B62-AC3A-F9C42FF8E002. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 192 720,00 1 962 720,00 1 962 720,00 0,00 1 962 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

-97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 720,00 1 962 720,00 1 962 720,00 0,00 1 962 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837,00 3 837,00 3 837,00 0,00 3 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 837,00 3 837,00 3 837,00 0,00 3 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325 550,00 1 095 550,00 1 095 550,00 0,00 1 095 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

-97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325 453,00 1 095 453,00 1 095 453,00 0,00 1 095 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,00 -97,00 -97,00 0,00 -97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 903,00 499 903,00 499 903,00 0,00 499 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 997 940,22 36 427 940,22 32 589 432,16 25 685 741,00 6 903 691,16 1 792 400,00 979 600,00 1 066 508,06 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 997 940,22 36 427 940,22 32 589 432,16 25 685 741,00 6 903 691,16 1 792 400,00 979 600,00 1 066 508,06 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 0,00

23 075 777,61 20 695 777,61 19 419 005,16 17 142 720,00 2 276 285,16 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 075 777,61 20 695 777,61 19 419 005,16 17 142 720,00 2 276 285,16 360 000,00 706 000,00 210 772,45 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00

685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 400,00 684 400,00 684 400,00 0,00 684 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60011

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

60016

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4700

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2022

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 25 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEAD49F-38A9-4B62-AC3A-F9C42FF8E002. Podpisany Strona 1



1 139 601,61 1 139 601,61 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 855 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 601,61 1 139 601,61 283 866,00 184 500,00 99 366,00 0,00 0,00 855 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 437,26 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 437,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 537,26 16 537,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 537,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

79 021,95 79 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 021,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 921,95 72 921,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 921,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 727 779,60 81 619 152,60 58 793 480,26 36 000 638,72 22 792 841,54 3 488 600,00 16 779 245,73 1 102 826,61 0,00 1 455 000,00 14 108 627,00 14 108 627,00 0,00

-6 797,00 -6 797,00 -697,00 0,00 -697,00 0,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4 613 627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4307

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4217

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEAD49F-38A9-4B62-AC3A-F9C42FF8E002. Podpisany Strona 2



6 797,00 6 797,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 727 779,60 81 619 152,60 58 793 480,26 36 000 638,72 22 792 841,54 3 488 600,00 16 779 245,73 1 102 826,61 0,00 1 455 000,00 14 108 627,00 14 108 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 613 627,00

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEAD49F-38A9-4B62-AC3A-F9C42FF8E002. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrowie dokonuje się przesunięcia planu 
wydatków bieżących w ramach działu 801 celem prawidłowej realizacji budżetu. 

2.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu 600 celem uregulowania opłaty 
za jednorazowe zajęcia pasa drogowego przy drodze krajowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEAD49F-38A9-4B62-AC3A-F9C42FF8E002. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



